
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

OGGETTO: affidamento diretto per acquisto attrezzature tecnico-scientifiche;  

Codice C.I.G.: ZD428E011E CUP: // 
 

IL DIRETTORE 

 

 Visto l’art. 23 dello Statuto di Ateneo; 

 Visto l’art. 35 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo; 

 Viste le disposizioni del Manuale di Contabilità emanato in attuazione dell’art. 2 del 

Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo; 

 Vista la determina n. 76 del 2019, con cui è stata indetta una procedura selettiva per 

affidamento della fornitura di N.10 OSCILLOSCOPI, N. 10 MULTIMETRI DA BANCO, N. 10 

ALIMENTATORI DA BANCO, N. 10 GENERATORI Dl FUNZIONE E N. 4 ANALIZZATORI Dl 

SPETTRO, per un importo presunto pari a € 30.000,00 IVA esclusa; 

 Visto l’avviso pubblico per manifestazione di interesse finalizzato a effettuare un’indagine 

esplorativa del 04/07/2019; 

 Considerato che hanno inviato manifestazioni di interesse le seguenti ditte: DISTEK SRL prot. n. 

101942 del 08/07/2019; BATTERFLY SRL prot. n. 103958 del 10/07/2019; RS COMPONENTS 

SRL prot. N. 103999 del 10/07/2019; ELCOM DISTRIBUZIONE SRL prot. n. 103435 del 

09/07/2019; ROHDE & SCHWARTZ ITALIA prot. n. 105970 del 12/07/2019; ETT SAS prot. n. 

107095 del 15/07/2019; VEMATRON SRL prot. n. 108658 del 17/07/2019; 

 Considerato che le suddette ditte sono state invitate a presentare offerte, con nota prot. n. 

112833 del 22/07/19, entro le ore 14:00 del 31/07/2019; 

 Considerato che alla scadenza stabilita sono pervenute n. 3 offerte presentate dalle seguenti 

ditte: DISTEK SRL prot. n. 121801 del 29/07/2019; BATTERFLY SRL    prot. n. 123644 del 

31/07/2019; RS COMPONENTS SRL prot. N. 123718 del 31/07/2019; 

 Considerato che dopo aver proceduto alla visione, controllo e verifica della documentazione 

presentata, la offerta con minor prezzo risulta quella presentata dalla ditta BATTERFLY SRL, 

offrendo quanto in oggetto per un importo pari a € 19.470,00 oltre IVA. 

 Vista la congruità dell’offerta; 

 Considerata la necessità della fornitura; 

 

DECRETA 

 

1) di affidare a BATTERFLY SRL la fornitura e posa in opera di n. N.10 OSCILLOSCOPI, N. 10 

MULTIMETRI DA BANCO, N. 10 ALIMENTATORI DA BANCO, N. 10 GENERATORI Dl FUNZIONE 

E N. 4 ANALIZZATORI Dl SPETTRO per un importo pari a € 19.470,00 oltre IVA; 

2) la pubblicazione sul sito web di Ateneo. 

 

 Aversa, 30/08/2019. 

 
Il Direttore 

         (Prof. Furio CASCETTA) 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 
 
 




		2019-08-30T12:47:15+0200
	IT
	Furio Cascetta




